
                                            U C H W A Ł A  Nr XXXV/334/23          

Rady  Gminy  Czarnia 

  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady na 2024 r. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688 )  uchwala się, co następuje: 

 

§  1. 

 

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2024 r. stanowiący załącznik Nr 1 do   

    uchwały. 

2. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady na 2024 r. stanowiące 

załączniki  

    Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały. 

  

§  2.   

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i 

Przewodniczącym stałych Komisji Rady. 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                  /-/ inż. Krzysztof Kurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/334/23 

                                                                                           Rady Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r 

 

                                              P L A N    P R A C Y       

                  

                                     Rady Gminy Czarnia na 2024 r. 

 

I.  15 marca 2024 r. 

 

 1.  Rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku  

                   publicznego na terenie gminy. 

 2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy  

      Finansowej Gminy Czarnia na lata 2024 – 2033. 

 3.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 4.  Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  

      zapobiegania bezdomności zwierząt. 

    5.  Podsumowanie pracy Rady Gminy za okres kadencji. 

 

  

             II.   30 maja 2024 r.   

 

               1.  Raport o stanie Gminy Czarnia za 2023 r. 

2.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta  

     Gminy. 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy  

     Finansowej Gminy Czarnia na lata 2024 – 2033. 

     5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

          6.  Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych w Gminie  

               Czarnia. 

  7.  Podjęcie uchwały w sprawie zasobów pomocy społecznej. 

   

         III.    27 września 2024 r. 

 

              1.  Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych   

                   Gminy Czarnia za rok szkolny 2023/2024. 

              2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy   

                   Finansowej Gminy Czarnia na lata 2024 – 2033. 

    3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

     

 

        IV.   20  listopada 2024 r. 

 



              1.  Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych.  

              2.  Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami  

                   pozarządowymi na 2025 r. 

              3.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy     

                   Finansowej Gminy Czarnia na lata 2024 – 2033. 

    4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

    5.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat  

         lokalnych. 

    6.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości podatku od    

         środków transportowych. 

               

 

 

V.  27 grudnia 2024 r. 

 

             1.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy     

                  Finansowej Gminy Czarnia na lata 2024 – 2033. 

   2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

             3.  Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy     

                  Finansowej Gminy Czarnia na lata 2025 – 2033. 

   4.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 2025 r. 

   5.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy i  

        komisji stałych Rady na 2025 r. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                           Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/334/23 

                                                                                           Rady Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r 

                                                               

 

                                             P L A N     P R A C Y    

 

                 Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych na 2024 r.    

 

 

 I.    06 marzec 2024 r. 

 

       1.  Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu służby zdrowia na terenie  

              gminy. 

         2.  Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czarni  i jej Filii w  

              Surowem za 2023 r. 

        3.  Sprawy różne. 

 

II.    17 maja 2024 r. 

 

        1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

        

 

III.   13 września 2024 r. 

 

         1. Sprawy różne. 

 

 IV.   12 grudnia 2024 r. 

 

          1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 r. 

          2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

           

 
 

                                                                                        
                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXV/334/23 

                                                                                           Rady Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r 

 

 

 

                                             P L A N     P R A C Y 

 

                         Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy na 2024  r.    

 

 

 I.     05 marzec 2024  r. 
 

        1. Ocena stanu porządku publicznego na terenie gminy. 

        2. Sprawy różne. 

 

           

 II.    18 maja 2024 r. 

 

        1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

         

 

III.   19 września 2024 r. 

 

         1. Sprawy różne. 

 

 IV.   13 grudnia 2024 r. 

 

          1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 r. 

          2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXV/334/23 

                                                                                           Rady Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r 

 

           

        

P L A N     P R A C Y 

 

                                             Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

 

 

 I.   04 marca 2024 r. 
 

1. Ocena funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzozowym Kącie. 

2. Ocena funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. 

3. Sprawy różne. 

 
  
II.    15 maja 2024 r. 

 

      1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

         

 

III.   16 września 2024 r. 

 

       1. Sprawy różne. 

 

 IV.   11 grudnia 2024 r. 

 

        1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 r. 

        2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXV/334/23 

                                                                                           Rady Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r 

 

 

       

                                        P L A N     P R A C Y 

 

                      Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 r.    

 

 

 I.    07 marca 2024 r. 
 

         1. Ocena funkcjonowania Żłobka przy Publicznej Szkole Podstawowej w  

            Surowem. 

        2. Ocena funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. 

         3. Sprawy bieżące. 

 

II.    16 maja 2024 r. 

 

        1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

        2. Sprawy bieżące 

 

III.   17 września 2024 r. 

 

         1. Sprawy bieżące. 

 

 IV.   10 grudnia 2024 r. 

 

          1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 r. 

          2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

          3. Sprawy bieżące. 

 

        
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ inż. Krzysztof Kurzyński 



 

  Czarnia, dn.: 28 grudnia 2023r. 

9 Głosowanie w sprawie uchwalenia  
 
 
 
Uchwały Rada Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r. - w sprawie 
uchwalenia planu pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady na 2024 r. 
  

          GŁOSOWAŁO:  15     

          głosowało ZA: 15     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   
    1 Brakoniecka Ewelina głosował ZA   

    2 Brysiewski Stanisław głosował ZA   

    3 Kaczmarczyk Dorota głosował ZA   

    4 Kurzyński Krzysztof głosował ZA   

    5 Lenda Tadeusz głosował ZA   

    6 Ramotowska Aldona głosował ZA   

    7 Rosińska Barbara głosował ZA   

    8 Samsel Beata głosował ZA   

    9 Samsel Jacek głosował ZA   

    10 Sztemberg Ryszard głosował ZA   

    11 Szydlik Kazimierz głosował ZA   

    12 Szydlik Stanisław głosował ZA   

    13 Tabaka  Zyśk Martyna głosował ZA   

    14 Tyc Danuta głosował ZA   

    15 Zyśk Anna głosował ZA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


